Quaest. II. Qui se polluit, si habeat delectationem morsaem, aut desiderium alienius persona sacra, vel affinis, aut solute, debet ne has circumstantias pandere in confessione? 290.

Quaest. III. Pollutio voluntaria ita ne intrinsecus mala est, ut ob nullum finem, puta servandae sanitatis, vitae, vel Reipublice, licita evadere queat? ib.

Quaest. IV. Licetum ne est confricare membra, aut alius incantamentis uti, ut expellatur semen corruptum, dum timetur viri seminis effusio? 291.

Quaest. V. Mulier quae in coitu cum marito non feminavit, peccat ne, si peracto coitu se tactibus ad seminandum provocet? ib.

Quaest. VI. Est ne peccatum distillationem quampiam excitare? 292.

Quaest. VII. Pollutio voluntaria in causa peccatum ne est? ib.

Quaest. VIII. Pollutio praevixa, tametsi non intenta, est ne peccatum letale? 293.

Quaest. IX. Licetum ne est applicare easdem quae natura sua insinista est ad producendum effectum bonum, si pollutionem simul inducat? ib.

Quaest. X. Tenentur ne sub mortali culpa Christiani vitare causas medias, seu leves, quae per se, quamvis leviter, provocant pollutionem? 294.

Quaest. XI. Peccat ne mortaliter qui non evitat causas per accidens parientes pollutionem? 295.

Quaest. XII. Pollutio nocturna est ne secundum se peccatum? 297.

Quaest. XIII. Pollutio nocturna est ne peccatum, si in causa praevideatur? ib.

Quaest. XIV. Peccat ne qui pollutionem in somno incipiam, & in vigilia perdurantem non abrumpit? 299.

Quaest. XV. Licetum ne est desiderare in vigilia ut in somno polluitur accidat obsequi culpa ob finem honestum, nempe sanitatis, & concupiscentiae extinguenda? 300.

CAPUT XIV.

Sodomie notio, eiusque enormitas? 304.

Quaest. I. Est ne verum sodomie crimen, si se-

mina

Quaest. II. Iste cognoscens adulterem in veste
proposito, committit sodomiam crimen? 324.
Quaest. III. Circumstantia agentis, & patientis
in sodomia sunt ne adeo graves, ut mani-
festari in confessione debeant? 305.
Quaest. IV. In sodomia scelere sunt ne expli-
candi gradus consanguinitatis, & affinitatis
ib. 305.
Quaest. V. Sunt ne omnes sodomia eiusdem
Speciei? ib.

C A P U T X V.
De penis in sodomitis, sive laicos, sive Cle-
ricos, constitutis? 306.
Quaest. I. Incurrit ne prefatas penas Clericus
sodomita, si in concubitu semen non effu-
dat? ib.
Quaest. II. Clericus agnoscens feminam in veste
proposito, incurrit ne prefatas penas? 307.
Quaest. III. Qui patitur sodomiticum concu-
bitum, sunt ne penis a iure laici obnoxii? ib.
Quaest. IV. Qui semel, aut bis perpetrat sodo-
miam crimen, obnoxius ne est penis a lege
statutis? ib.
Quaest. V. Clericus nefariam sodomiam artem
exercens incurrit ne beneficiorum privati-
onem, aliasque penas suspensionis &c. ante
iudicis sententiam? ib.
Quaest. VI. Clericus reus peccati bestialitatis
incurrit ne penas laici in sodomitis? 308.